2020年 4月 20日

お得意先各位

『BEAUTY INNOVATOR AWARD 2020』 開催中止のお知らせ

まずは新型コロナウイルスに罹患された皆さま、関係者の皆さま、影響を受けていらっしゃる

皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

資生堂プロフェッショナルでは、新型コロナウイルスの感染拡大の影響、および収束の目途

がたっていない社会状況を鑑み、関係者様の安全と健康を最優先に考え、本年度開催を予定

しておりました『BEAUTY INNOVATOR AWARD 2020』の開催を中止させていただくことにいた

しました。

開催を楽しみにしてくださった皆さまには、急なご案内となりご迷惑をおかけいたしますが、

エントリー作品の撮影を予定されているサロン様や関係者、および審査員の方々、そして本コ

ンテストに関わるすべての関係者の安全と健康を考慮した結果、開催中止という判断にいたり

ました。何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

なお、今後とも本コンテスト自体は継続し、開催してまいりたいと存じます。

次回の開催日程が決定いたしました際は、あらためてご案内させていただきます。

末筆ではございますが、皆さまのご健勝を心よりお祈り申し上げます。

資生堂プロフェッショナル株式会社